



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 77757/2016**
spisový znak: **KHEJ 69968/2016/kakr/3**

datum: **02.06.2016**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 19. 5. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 5. 2016 č.j. 11688, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

týkající se řízení vedeném pod sp. zn. MUTS/2815/16:

- 1. protokoly z ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků,*
- 2. úřední záznam sepsaný policisty,*
- 3. soupis správního spisu ve smyslu §17 odst. 1 správního řádu.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

v řízení vedené pod sp. zn. MUTS/2815/16 se jedná o námitkové řízení ve smyslu ust. § 123f zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu. Ústní jednání nařízeno nebylo, tudíž neexistuje protokol z ústního jednání. Úřední záznamy policie nebyly v uvedené věci pořizovány a spis neobsahuje list s obsahem spisu.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmana
- podepsáno elektronicky -